2022年度轮台县社会保险基金

决算说明

轮台县财政局、轮台县人力资源和社会保障局关于 2022

年轮台县社会保险基金决算的报告已报轮台县人民政府和人

大同意，现将有关情况公布如下：

2022 年社保基金收入 19741 万元，2022年社保基金支出

17918 万元，当年社保基金预算收支相抵后，结余 1823 万元。

一、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 3686 万元，其中：社会保险费收入 827 万元，

财政补贴收入 2609 万元，利息收入 208 万元，委托投资收益

11万元，转移收入 18万元，其他收入 13万元。本年支出 2438

万元，其中：社会保险待遇支出 2431万元，转移支出 7 万元，

其他支出 0 万。本年收支结余 1248 万元，年末滚存结余 12473

万元。

二、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 16055万元，其中：社会保险费收入 9937万元，

财政补贴收入 4077 万元，利息收入 16 万元，转移收入 11 万

元，其他收入 15万元，上级补助收入 1999万元。本年支出 15480

万元，其中：社会保险待遇支出 15437 万元，转移支出 17 万

元，其他支出 26 万元。本年收支结余 575 万元，年末滚存结

余 1989 万元。

	2022年度轮台县社会保险基金
	决算说明